MUNICIPIO DE BELMONTE – SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/2024

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 15/2024

O Município de Belmonte – SC, com sede administrativa à

Engenheiro Francisco Passos, 133, Centro, a partir da Secretária de
Educação, Ordenadora de Despesa, torna público a Inexigibilidade de

Licitação, oriunda do Processo Administrativo nº. 95/2024, IL nº

14/2024 e, com fulcro no Art. 74, Inciso III, f da Lei nº. 14.133/2021,
conforme segue:

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de formação

continuada de professores com o tema “ERER - educação para as
relações étnico-raciais”, para professores da educação infantil e

fundamental das escolas do Município de Belmonte/SC.

CONTRATADA: FICAGNA ASSESSORIA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº. 26.967.580/0001-84,

Rua Independência, nº 733, Bairro Centro, Caibi/SC, CEP: 89.888-

000.
VALOR: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais)

Belmonte/SC, 17 de setembro de 2024.

Jair Antonio Giumbelli

Prefeito Municipal

		2024-09-18T11:31:20-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento